IMMUNOCHEMISTRY
INMUNOQUIMICA




IMMUNOCHEMISTRY - INMUNOQU[MICA

COMPLEMENT C4 - COMPLEMENTO C4

SERUM PROTEIN IMMUNOTURBIDIMETRY -

INMUNOTURBIDIMETRIA PROTEINAS SERICAS

a-1-ANTITRYPSIN - a-7-ANTITRIPSINA
a-1-GLYCOPROTEIN ACID - a-7-GLICOPROTEINA ACIDA

CERULOPLASMIN - CERULOPLASMINA

COMPLEMENT C3 - COMPLEMENTO C3

HAPTOGLOBIN - HAPTOGLOBINA

SIZE - PRESENTACION

1x40 mL / 1x10 mL
1x40 mL / 1x10 mL

1x40 mL / 1x10 mL

1x40 mL / 1x10 mL

1x40 mL / 1x10 mL
1x40 mL / 1x10 mL

1x40 mL / 1x10 mL

IMMUNOGLOBULIN G (IgG) - INMUNOGLOBULINA G (IgG)
IMMUNOGLOBULIN A (IgA) - INMUNOGLOBULINA A (IgA)

IMMUNOGLOBULIN M (IgM) - INMUNOGLOBULINA M (IgM)
PREALBUMIN - PREALBUMINA
TRANSFERRIN - TRANSFERRINA

SERUM PROTEIN CALIBRATOR - CALIBRADOR DE PROTEINAS SERICAS

SERUM PROTEIN CONTROL - CONTROL DE PROTEINAS SERICAS

PRODUCT - PRODUCTO!

ASO

CRP

RF

Lp(a) )

(3-2-MICROGLOBULIN - 8- 2 - MICROGLOBULINA
FERRITIN - FERRITINA '

IMMUNOGLOBULIN E - INMUNOGLOBULINA E (!;E) |
MYOGLOBIN - MIOGLOBINA
MICROALBUMIN - MICROALBUMINA

CRP ULTRA
CYSTATIN C - CISTATINA C

GLYCATED HAEMOGLOBIN - HEMOGLOBINA GLICADA (DIRECT)

1x40 mL / 1x10 mL

SERUM PROTEIN TURBILATEX - TURBILATEX PROTEINAS SERICAS

1x40 mL / 1x10 mL

1x40 mL / 1x10 mL

1x40 mL / 1x10 mL

1x40 mL / 1x10 mL
1x2 mL
4x1 mL

SIZE - PRESENTACION

x40 mL/ 1x10 mL
1%200 mL / 1x50 mL
1x40 mL / 1x10 mL
1x200 mL / 1x50 mL
13(40 mL / 1x10 mL
1%200 mL / 1x50 mL
1x20 mL/ 1x4 mL
1x40 mL / 1x10 mL
1x40 mL/ 1>-<-'-|0"mL
1x20 mL / 1x10 mL
1x24 mL / 1x8 mL

1x40 mL / 1x10 mL

1x40 mL / 1x10 mL
1x20 mL / 1x4 mL
1;<1§ fﬁLI 1x5 mL
1x30 mL/ 1x107mL
1x90 mL / 1x30 mL

REF.- CODIGO

1102016
i102054
1502154
1&02064
11020517
1162104
1102074
11636047
1103014

1103024

1102124
11ﬁ2134
1102db§
1102004

REF. - CODIGO

1107110
1107110L
1107101
1107101L
1107105
1107105L
1107020
1107130
1107140
1107050
1107060
1107170
43134
43070
43099
43100
43101



'y |

CALIBRATORS AND CONTROLS : CALIBRADORES Y CONTROLES

|9
—
PRODUCT - PRODUCTO SIZE - PRESENTACION REF. - CODIGO 2
Mo
ASO TURBI A Calibrator Ix1 mL 1107012 D
RF A Calibrator 1x2 mL 1107007 g |
CRP A Calibrator 1x1 mL 1107002 Z
Low Level 4x1 mL 1102114 -
ASO/CRP/RF A Control E
High Level 4x1 mL 1102115 2
Calibrator 1x1 mL 1107022 —
Lp(a) A .
Control 1x1 mL 1107024 >
6-2-M|CROGLOBULIN " Calibrator 1x1 mL 1107032 IE
B3-2- MICROGLOBULINA 4 Control 1x2 mL 1107034 v
Calibrator 1x3 mL 1107042 e
FERRITIN - FERRITINA 4
Control 1x2 mL 1107044 'jl:i
GLYCATED HAEMOGLOBIN - Calibrator (Direct Method) 4x0,5 mL 43105 U
HEMOGLOBINA GLICADA 4. Control (Direct Method) 4x0.5 (2 Levels) 43106 O
Calibrator 1x1 mL 1107062 s
MYOGLOBIN - MIOGLOBINA |
Control 1x2 mL 1107063 Z
., Calibrator 1x1 mL 1107072 Z
MICROALBUMIN - MICROALBUMINA e
Control 1x2 mL 1107073
Calibrator 1x2 mL 43035
CRP ULTRA
Control 1x2 mL 43036
Calibrator 5x2 (5 Levels) 43075
CYSTATIN C
Control 2x2 mL 43076

A Lyophilized - Liofilizado




	Untitled8
	Untitled9
	Untitled10

